Curs practic de **Aritmetică și Geometrie** pentru clasele V și VI, ale școlii primare de Iuliu Vuia, inv. dir. școlar. Prețul unui exemplar 36 fileri + porto 10 fileri.

Elemente de **Ceografie și Constituție**, pentru școlile primare de R. Vuia inv. Aprobata cu decisiunea Venerabilului Consistor aradan cu datul de 6/19 Septembrie 1906. Nr. 5496. Prețul unui exemplar 60 fileri. + porto 10 fileri.

La tipografia diecezană din Arad, se află spre vânzare: *Blanchete „Atestat școlar“*, exemplarul: 4 fil.

## CRONICA.

**Doxologie.** Joi a fost ziua nașterii Maieștii Sale Francisc Iosif I.